

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

MNM 2013 HOLDING ApS

Sallevej 5, c/o Tony Holse Pedersen, 4622 Havdrup

CVR-nr. 35 38 28 60

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tony Holse Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNM 2013 HOLDING ApS Sallevvej 5 c/o Tony Hølse Pedersen 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 35 38 28 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tony Hølse Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved ejerskab af underliggende driftsselskaber samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.298 kr. mod -6.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.096 kr. mod -160.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.298	-6.645
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.801	-171.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372	19.514
Andre finansielle indtægter	0	152
Øvrige finansielle omkostninger	-6.779	-6.171
Resultat før skat	25.096	-164.392
Skat af årets resultat	0	4.086
Årets resultat	25.096	-160.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.801	-171.242
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-74.705	-47.964
Disponeret i alt	25.096	-160.306

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.333.820	1.295.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.333.820	1.295.019
Anlægsaktiver i alt	1.333.820	1.295.019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	507.779
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavender i alt	7.000	507.779
Likvide beholdninger	1.024.347	14.673
Omsætningsaktiver i alt	1.031.347	522.452
Aktiver i alt	2.365.167	1.817.471

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.603	732.802
Overført resultat	712.952	787.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.625.555	1.659.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.819	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.914
Anden gæld	211.043	143.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.612	158.112
Gældsforpligtelser i alt	739.612	158.112
Passiver i alt	2.365.167	1.817.471

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	904.044	835.621	57.300	1.876.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.300	-57.300
Resultatandel	0	-132.441	-122.669	61.000	-194.110
	80.000	771.603	712.952	61.000	1.625.555

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
